
Gran Total 30,023,396.57 10,175,606.52 0.00 3,434,512.14 3,434,512.14 40,199,003.09 7,774,399.81 9,752,404.33 183,040.81 7,283,604.09 8,126,188.91 182,161.19 490,795.72 1,626,215.42 879.62

10,601,888.31 2,466,085.70 0.00 502,622.50 1,162,283.25 12,408,313.26 5,378,887.18 1,237,021.58 0.00 5,197,903.31 1,237,021.58 0.00 180,983.87 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 9330800 0.00 14,600.00 943,292.71 4,156,930.87 1,160,993.58 4,156,930.87 1,160,993.580.00 0.0010,201,890.59 0.00 0.000.001,799,783.30

200 SERVICIOS NO PERSONALES 810100 0.00 290,022.50 84,762.54 808,362.21 76,028.00 703,366.21 76,028.000.00 0.001,371,662.36 104,996.00 0.000.00356,302.40

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 389112.31 0.00 163,000.00 134,228.00 364,170.37 0.00 288,182.50 0.000.00 0.00697,884.31 75,987.87 0.000.00280,000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 71876 0.00 35,000.00 0.00 49,423.73 0.00 49,423.73 0.000.00 0.00136,876.00 0.00 0.000.0030,000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

19,421,508.26 7,709,520.82 0.00 2,931,889.64 2,272,228.89 27,790,689.83 2,395,512.63 8,515,382.75 183,040.81 2,085,700.78 6,889,167.33 182,161.19 309,811.85 1,626,215.42 879.62EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 14583078.29 0.00 1,950,214.10 1,692,014.79 826,627.41 5,144,323.45 752,810.58 4,063,119.81183,040.81 182,161.1920,721,083.56 73,816.83 879.621,081,203.645,879,805.96

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 4056804.01 0.00 615,460.45 570,214.10 701,025.12 3,089,433.34 465,400.12 2,544,421.560.00 0.005,920,120.22 235,625.00 0.00545,011.781,818,069.86

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 781625.96 0.00 366,215.09 10,000.00 867,860.10 281,625.96 867,490.08 281,625.960.00 0.001,149,486.05 370.02 0.000.0011,645.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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ELVIN ALBERTO SANDOVAL REYESJOSE LUIS RODRIGUEZ MONTEROJOSE DOUGLAS ORDOÑEZ CARRASCO

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
INFORME DEL 01 AL 25 DE ENERO 2018 POR CIERRE DE GESTION MUNICIPAL 2014-2018

Primer Trimestre Complementario:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
PRIMER TRIMESTRE COMPLEMENTARIO, SEGUNDO TRIMESTRE
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n/gzkQgOsi60cdWpwW66iB1xxhGPcRD8SW4r4eqBY9UWs8gGlHt2PibCD8pUFbaE+iDVG/HYa/5stiMGud
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